[bookmark: _GoBack]

Администрация городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 июля 2022 г.                                                                                       №254
пгт. Забайкальск

 Об установлении режима
в населенных пунктах пгт. Забайкальск, ст. Мациевская
«Повышенная готовность»
На основании Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.07.2022 года № 434 «Об установлении на территории муниципального района «Забайкальский район» режима «Повышенная готовность», в целях недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций в период изменения погодных условий и усиления ветровых нагрузок на территории городского поселения «Забайкальское», в соответствии со статьей 28 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1. Установить на территории пгт. Забайкальск, ст. Мациевская режим «Повышенная готовность».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» www.zabadm.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                А.В. Красновский

Администрация городского поселения «Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27

июля

202

2

г.

№

254

пгт. Забайкальск

О

б установлении

р

ежима

в

населенных пунктах

пгт. Забайкальск, ст. Мациевская

«Повышенная готовность»

На основании

Федеральн

ого

закон

а

от 21.12.1994 г. № 68

-

ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера»

,

руководствуясь Постановлением Администрации

муниципального района «Забайкальский район» от

25

.0

7

.2022 года №

434

«Об установлении на территории муниципального района «Забайкальский

район» режима

«

П

овышенная готовность

»,

в целях недопущения

возникновения

чр

езвычайных

ситуаций в период изменения погодных

условий и

усиления

ветровых

нагрузок на территории

городского поселения

«Забайкальское»,

в

соответствии со статьей 28 Устава городского поселения

«Забайкальское», постановляю:

1.

Установить

на территории

пгт.

Забайкальск, ст. Мациевская

режим

«Повышенная готовность»

.

2

.

Н

астоящее постановление опубликовать в информационном вестнике

«Вести Забайкальска» и

на

официальном сайте Администрации

городского

поселения «Забайкальское»

www.zabadm.ru

.

3

.

К

онтроль за испол

нением настоящего постановления

о

с

тавляю

за собой.

Глава

городского поселения

«Забайкальское»

А

.

В

.

Красновский

      Администрация городского поселения «Забайкальское»  муниципального района «Забайкальский район»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     27   июля   202 2   г.                                                                                            № 254   пгт. Забайкальск       О б установлении  р ежима   в  населенных пунктах  пгт. Забайкальск, ст. Мациевская   «Повышенная готовность»   На основании  Федеральн ого   закон а   от 21.12.1994 г. № 68 - ФЗ «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера» ,   руководствуясь Постановлением Администрации  муниципального района «Забайкальский район» от  25 .0 7 .2022 года №  434   «Об установлении на территории муниципального района «Забайкальский  район» режима   « П овышенная готовность »,   в целях недопущения  возникновения  чр езвычайных   ситуаций в период изменения погодных  условий и  усиления   ветровых   нагрузок на территории  городского поселения  «Забайкальское»,   в   соответствии со статьей 28 Устава городского поселения  «Забайкальское», постановляю:   1.   Установить   на территории  пгт.  Забайкальск, ст. Мациевская   режим  «Повышенная готовность» .   2 .   Н астоящее постановление опубликовать в информационном вестнике  «Вести Забайкальска» и  на  официальном сайте Администрации   городского  поселения «Забайкальское»  www.zabadm.ru .   3 .    К онтроль за испол нением настоящего постановления  о с тавляю   за собой.       Глава   городского поселения    «Забайкальское»                                                                     А . В .  Красновский